CIONO A SEGUINTE LEI: 

Art. 19 - Fica o Poder Executivo Municipal au 

torizado a ceder ã MISSÃO BRASIL CENTRAL DA IGREJA ADVENTIS 

TA DO SÉTIMO DIA, entidade religiosa regularmente estatele 

cida, mediante o sitema de permissão de uso, uma área medin 

do 4.068,90 m
2 
(quatro mil e sessenta e oito vírgula noven 

ta metros quadrados), situada no Setor Urias Magalhães, nes 

ta Capital, com as seguintes características e 	confronta 

çaes: "tem início no canto do chanfrado da Rua Belo Horizon 

te, seguindo por esta numa distancia de 94,84 m, até a divi